
Finanční podpora informačního střediska v roce 2009

1) Projekt: „Rozvoj sítě enviromentálních  vzdělávacích, poradenských a informačních 
center ve Zlínském kraji“. 
Síťový projekt několika organizací Zlínského kraje (od 1.5.2009 do 30.4. 2011).
Vedoucí projektu Líska, o.s. Vsetín. IS Kopanice je partnerem projektu.
Projekt realizován za finanční podpory Státního fondu životního prostředí a 
Ministerstva životního prostředí.

   

2) Projekt: Informační a poradenské služby v roce 2009 – v ekologickém zemědělství, 
údržbě krajiny a ochraně přírody.
Dotace: Ministerstvo životního prostředí.

3. Projekt: „Krása kopanického nářečí“
    Příprava publikace o kopanickém nářečí. Bude dokončena  v roce 2010.

Dotace z programu: ČSOB a Poštovní spořitelna pro podporu regionů. 
(Prostřednictvím Nadace Via). Prostředky budou čerpány až v roce 2010.

         

4. Projekt: „Vzdělávání v ekologickém zemědělství“. Podpořeno z programu rozvoje 
venkova. Projekt zatím předfinancováváme z vlastních zdrojů, bude proplacen až  po 
ukončení v roce 2010.

                                                                              
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí   

5) Některé akce  z oblasti environmentálního vzdělávání a osvěty široké veřejnosti a 
vzdělávání odborné veřejnosti byly finančně podpořeny Ministerstem životního 
prostředí a Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy v rámci společného programu 
Národní síť EVVO“



6) Obecní úřady: Starý Hrozenkov, Vyškovec, Vápenice

7) Další drobné materiální a finanční dary poskytli: Svobodová Jana, Uherský Brod;
DITIPO, a.s. Uherský Brod; Linea, a.s. Nivnice; M-Trio Starý Hrozenkov; Miko Jan 
Starý Hrozenkov

DĚKUJEME!


